



Doğma, canım-varlığım qədr  
sevdiyim Azərbaycanımın  
mənim qibləgəmdir

*Əziz Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 6 (21.917)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

12 yanvar 2018-ci il, cümə

Qiyməti 20 qəpik

## Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanası istifadəyə verilmişdir

Yanvarın 11-də Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanası əsaslı yenidənqurma işlərindən sonra istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov xəstəxanada yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.

Bildirilmişdir ki, zirzəmi qatı ilə birlikdə 4 mərtəbədə ibarət olan xəstəxanada uşaq cərrahiyyəsi, pediatriya, yenidoğulmuşlar üçün pediatriya, nevroloji, reanimasiya və intensiv terapiya, poliklinika, stomatoloji və mərkəzləşmiş laboratoriya şöbələri fəaliyyət göstərir. Şöbələrin hər birində müasir şərait yaradılmış, fizioterapiya, laboratoriya, əməliyyat, kardiorevmatoloq və loqoped otaqlarında, stomatoloji kabinələrdə və palatalarda müasir tibbi avadanlıqlar quraşdırılmışdır. Binada müasir sterilizasiya otağı, tibb təhsili alan tələbələr üçün 4 auditoriya, eləcə də iclas zalı və yeməkhana istifadəyə verilmişdir. Naxçıvan Muxtar Res-



publikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında uşaqların

zifələri layiqincə yerinə yetirmişlər. Ali Məclisin Sədri qarşıya qoyulan vəzifələri uğurla yerinə yetirdiklərinə görə xəstəxananın kollektivinə təşəkkürünü bildirmiş və demişdir ki, bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında yaradılan şərait, quraşdırılan avadanlıqlar müasir tibbin tələblərinə tam cavab verir. Eyni zamanda xəstəxanada təkmilləşdirmə kursu keçən həkimlər fəaliyyət göstərir. Bu gün muxtar respublikada müasir həkim ambulatoriyaları, feldşer-mama məntəqələri, sahə xəstəxanaları, rayon mərkəzi xəstəxanaları və digər səhiyyə müəssisələri istifadəyə verilir, uşaqların və hamilə qadınların sağlamlığına xüsusi diqqət yetirilir. Bütün bunların nəticəsidir ki, muxtar respublikada ana və uşaq ölümlərinin sayı dünya səhiyyə sistemində qəbul olunmuş göstəricidən aşağıdır. Uşaqların sağlam böyüməsi ölkəmizin sağlam gələcəyinə xidmət edir. Ona görə də Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxana-



publikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında uşaqların elektron qeydiyyat sistemi yaradılmış və bu günə qədər Naxçıvan şəhərində 21 mindən artıq uşağa sağlamlıq kartı verilmişdir.

Tibbi sığorta otağına baxış zamanı qeyd olundu ki, muxtar respublikada icbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə bağlı səhiyyə-informasiya idarəetmə sistemi yaradılmışdır. Otaqda quraşdırılan kompüter bu sistemə qoşulmuş və qeydiyyatda olan xəstələr haqqında məlumat bazası yerləşdirilmişdir. Bu da həkimlərin xəstələrin əvvəlki müayinə nəticələri ilə tanış olmasına imkan verəcəkdir.

Bina ilə tanışlıqdan sonra xəstəxananın kollektivi ilə görüş olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov çıxış edərək demişdir: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 2016-cı il noyabrın 18-də "Azərbaycanın görkəmli dövlət və elm xadimi Əziz Əliyevin 120 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" Sərəncam imzalamışdır. Buna uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2016-cı il 21 noyabr tarixli Sərəncamı ilə Tədbirlər Planı təsdiq olunmuşdur. Tədbirlər Planına əsasən muxtar respublikada bir sıra tədbirlər keçirilmiş, eyni zamanda Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanası

əsaslı şəkildə yenidən qurulmuşdur.

Ali Məclisin Sədri Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının əsaslı yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilməsi münasibətilə kollektivi təbrik edərək demişdir: Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında yaxşı kollektiv formalaşmışdır. Xəstəxanada fəaliyyət göstərən 306 tibb heyətinin 70-i həkimdir. Bunun da



nəticəsində xəstəxanada uşaqların sağlamlığının hərtərəfli təşkilinə nail olunmuşdur. Tibbi heyətin səmərəli fəaliyyətinin nəticəsidir ki, 2017-ci ildə xəstəxanada 600-ə yaxın uşaq stasionar müalicə almış, 215 uşaqda cərrahi əməliyyat aparılmışdır. Bu dövrdə xəstəxanaya ambulator müalicə üçün 200 minə yaxın müraciət olmuş, həkimlər öhdələrinə düşən və-

nasının kollektivi yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə etməli, həkimlər daim öz üzrlərində işləməli, xəstəxanaya müraciət edən uşaqların müayinə və müalicəsinə, eləcə də peyvənd işinin vaxtında aparılmasına diqqət artırılmalıdır.

Ali Məclisin Sədri bir daha kollektivi təbrik etmiş, onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulamışdır.

Həkim Səkinə Tarverdiyeva minnətdarlıq edərək demişdir: Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasında hərtərəfli şərait yaradılıb. Müasir tibbi avadanlıqlar diaqnozların dəqiq qoyulmasına, müayinə və müalicələrin səmərəli aparılmasına imkan verəcəkdir. Xəstəxananın həkimləri xarici ölkələrdə, eləcə də Bakı şəhərində təkmilləşdirmə kurslarında olmuşlar. Bütün bunlar muxtar respublikada səhiyyənin inkişafına və insanların sağlamlığına göstərilən qayğının nəticəsidir. Kollektiv yaradılan şəraitdən istifadə edərək daha səylə çalışacaqdır.

Xəstəxana yeni istilik, elektrik və su sistemi ilə təchiz olunmuş, tibbi tullantıların yandırılması üçün qurğu, havalandırma sistemi, əməliyyat otaqlarında isə bakteriooloji filtrlı havalandırma quraşdırılmışdır. Binaın hündürlüyündə də abadlıq işləri aparılmış, yaşıllıqlar salınmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

**Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatının yanvarın 11-də keçirilən şura iclasında 2017-ci ildə görülmüş işlərə yekun vurulub, qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrası müzakirə olunub.**

Təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Əmir Babayev məruzə edərək bildirdi ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatının iş planına uyğun olaraq 2017-ci ildə 4 şura, 12 idarə Heyəti iclasları keçirilib. İclaslarda əsasən müəyyən zəruri məsələlər, partiya sıralarına yeni üzvlərin qəbulu müzakirə edilib,

## Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatının şura iclası olub



təşkilat sədrlərinin hesabatları dinlənilib, qərarlar qəbul olunub və onların icrası diqqətdə saxlanılıb.

Qeyd olunub ki, hazırda rayon təşkilatının 87 ilk partiya təşkilatı

10 min 424 nəfər partiya üzvünü öz ətrafında birləşdirir. Partiya üzvlərinin 3 min 81 nəfərini, yəni 29,5 faizini qadınlar, 3 min 238 nəfərini, yaxud 31 faizini gənclər təşkil edir. Ötən il Yeni Azərbaycan Partiyası sıralarına 121 nəfər qəbul olunub ki, bunların da 63 nəfəri qadın, 112 nəfəri gənclərdir. Ümumiyyətlə, partiya sıralarına üzv qəbul edərkən gənclərə və qadınlara daha çox üstünlük verilir.

Vurğulandı ki, bu gün də əsas və-

zifələrdən biri əhali arasında ideyası siyası işi gücləndirmək, bu baxımdan partiya üzvlərinin fəallığını artırmaq üçün yerlərdə mütəmadi tədbirlər keçirmək, siyası kampaniyalarda partiyanın mövqeyini, partiya üzvlərinin vəzifələrini izah etməkdən ibarət olmalıdır. Ümumiyyətlə, Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatının hər bir üzvü, tutduğu vəzifədən asılı olmayaraq, bundan sonra da partiya məsuliyyətini dərindən dərk etməli, partiyanın Proqram və Nizamnaməsində nəzərdə tutulmuş prinsiplərə

əməl etməli, siyası proseslərdə, quruculuq, abadlıq və yaşıllaşdırma tədbirlərində fəallıq göstərməlidir.

Yığıncaqda Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatı Qadınlar Şurasının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Yeganə Məmmədova, təşkilatın Gənclər Birliyinin üzvü Cahandur Məhərrəmov, Şərur şəhər və Maxta kənd ərazi ilk partiya təşkilatlarının sədrləri Məhərrəm Həşimov və Süleyman Süleymanov çıxış ediblər.

İclasda müzakirə olunan məsələlərlə əlaqədar qərar qəbul olunub.

Elman MƏMMƏDOV





